A rtykuł o wia
domym Panu przemysłowcu w naszem mieście,
niema racji bytu.

Panu Kust.... u> Kaliszu. Za a rty k u ł dziękuje
my; spożytkujemy go w przyszłym numerze.

STACJA METEOROLOGICZNA W KALISZU.

Godzina 8 rano.

sí O«

Ś redniej tem perat.
Punktu rosy
Różnica
H ygrom etr 82 %

756 N £ 0 g

O g ło s z en ia .

WJ

W środę 15/27 listopada 1878 r.

m ł h g m o i a B o
danym będzie

pizy uprzejmym współudziale am atorek, am ato
rów i artystów, pod kierunkiem p. Drobuiewskiego.

P i* o g r a nt:
Część I.

1) U w ertura z op. Fra-Diavolo, Aubera. 2)
Le Fou, scene dram atique na fortepian, Kalkbren-
nera. 3) a. Berceuse na skrzypce, Telefsena.